
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03 ноября 2023 года   с. Муромское     № 193 

 

Об одобрении проекта решения  

«О бюджете муниципального образования 

Муромское сельское поселение  

 Белогорского района Республики Крым  

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

 

 В соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденного решением 51-й сессией 1-го созыва Муромского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым от 26.10.2017 № 235 (с изменениями), 

руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Одобрить проект решения сессии Муромского сельского совета Белогорского 

района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов» для представления его Главой администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым Муромскому сельскому совету Белогорского района 

Республики Крым. 

2. Внести проект решения сессии Муромского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым «О бюджете муниципального образования Муромское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» на рассмотрение Муромскому сельскому совету Белогорского района Республики 

Крым. 

 

Глава администрации  

Муромского сельского поселения      А.Х. Хамитов 

 


